关于关于关于关于开展开展开展开展 2012年度年度年度年度工会工会工会工会经费经费经费经费自查清理自查清理自查清理自查清理工作工作工作工作
相关事宜相关事宜相关事宜相关事宜的通知的通知的通知的通知

各单位工会组织：

按太极工发【2013】26 号文件精神，涪陵总工会、太极集团工

会将在 9 月 25 日前对各基层分工会开展 2012 年度工会经费审计工

作。

审查将对照涪工会发【2013】115号文件《重庆市涪陵区总工会

关于开展工会经费审计的通知》有关规定进行，审查重点为工会经费

收支情况、工会经费计提及收缴情况、工会帐户管理等。

请各单位高度重视自查审计工作，务必于 9月 18日前完成自查

清理，填报《单位基本情况表》、《工会经费审查报告表》（见涪工会

发【2013】115号附表），制质版传股份公司工会，传真：023-89885247，

电子版报邮箱：tjgdangban@126.com。股份公司将汇总各单位情况。

请各单位做好迎接涪陵总工会、集团工会的经费审计准备工作。

特此通知！

                            二 O一三年九月十三日